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ZESPÓŁ     OPIEKI     ZDROWOTNEJ

11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI                ul. Bartoszycka 3 
Telefony: centrala (089) 767 22 71 do 76;  
   sekretariat: (089) 767 25  61                            fax: (089) 767 29 66



                         http://zozlw.pl
Regon: 000308459 e-mail: zamowienia.publiczne@zozlw.pl; NIP: 743-16-41-641

Lidzbark Warmiński, 23-09-2011 r. 
znak postępowania: ZOZ.III-270-15/MP/11

Przedmiot postępowania: Zaopatrywanie apteki szpitalnej w Lidzbarku Warmińskim w leki, nici chirurgiczne, materiały opatrunkowe, środki dezynfekujące oraz sprzęt jednorazowego użytku.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Lidzbarku Warmińskim, przekazuje pytania wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 

dot. Zadania nr 36
Czy Zamawiający dopuści folie opatrunkowe o wymiarach <odpowiednio>:
Poz. a
40x35cm

Poz. b
30x20cm

Poz. c
15x20cm

Poz. d
45x20cm

Państwa zgoda umożliwi złożenie oferty większej liczbie uczestników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie folii operacyjnych o wymiarach <odpowiednio>:

Poz. a
40x35cm

Poz. b
30x20cm

Poz. c
15x20cm

Poz. d
           45x20cm
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 7 pozycja 3 produktu równoważnego 
w formie roztworu gotowego do podaży Ciprofloxacin Kabi 200mg rozpuszczony w 100ml 0,9%NaCl?

Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podaży podnosi bezpieczeństwo terapii i stanowi oszczędność dla szpitala, ponieważ nie wymaga użycia dodatkowego sprzętu i płynów infuzyjnych koniecznych do przygotowania lek w przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu w ampułkach i fiolkach.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 16 pozycja 1 worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 107,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 16 pozycja 2 worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 16 pozycja 3 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Są to jedyne witaminy rozpuszczalne w wodzie, które również mogą być stosowane u wcześniaków i noworodków oraz dzieci poniżej 11-go roku życia.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 17 pozycja 2 preparatu Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 18 pozycja 1 diety Fresubin Original 500ml stosowanej w tych samych wskazaniach i u tych samych grup pacjentów?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem kompatybilności z końcówką zgłębnika (poz. 2 zadania 18)

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 18 pozycja 2 zgłębnika CH 12 120cm?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem kompatybilności z przyrządem uniwersalnym (poz. 3 zadania 18)

Pytanie 9 – Zadanie 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłanialnych, plecionych, poliglikolowych powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 10 – Zadanie 21, pozycja 6 – Czy Zamawiając dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła okrągłej przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 11 – Zadanie 21, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 12 – Zadanie 21, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13 – Zadanie 21, pozycja 12 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

Pytanie 14 – Zadanie 29, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki w rozmiarze 15 x 15cm lub 15 x 30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatek o wymiarze 15 x 30.

Pytanie 15 – Zadanie 29, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki w rozmiarze 10 x 15cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 16 – Zadanie 29, pozycja 3 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z pakietu 29 poz. 3 jako osobny pakiet: Zadanie 38

Pytanie 17
Dotyczy zapisów umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”. 

Odpowiedź:

Nie. Wykonawca ma prawo, w przypadku nieterminowych opłat za dostarczony towar,  naliczyć odsetki ustawowe ( art. 481 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny).
Pytanie 18
Dotyczy zapisów umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Prawo do naliczenia odsetek wynika z art.. 481 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. Zamawiający nie widzi potrzeby umieszczania tego zapisu w umowie.

Pytanie 19
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu zgodnie z poniższym:

„Wszelkie reklamacje Wykonawca zobowiązany jest rozpatrzyć w ciągu 7 dni, a po bezskutecznym upływie tego terminu reklamacja uważana będzie za uznaną w całości zgodnie z żądaniem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zapisy § 5 ust. 2 wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 20
Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1

· Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3% do 1% w przypadku zwłoki w wykonaniu dostawy oraz w przypadku opóźnienia w usunięciu wady ujawnionej w okresie gwarancji?

· Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zapisy § 7 ust. 1 wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 21

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia pytanie bez odpowiedzi. Pytanie nie odnosi się do treści SIWZ.

Pytanie 22
Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 2

Prosimy o określenie % odstępstwa od umowy.

Odpowiedź:
Nie więcej niż 20%. Zamawiający modyfikuje treść § 1 ust.2 wzoru umowy.
Pytanie 23
Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający dopuszcza zmianę ceny dostarczanego asortymentu wyłącznie w przypadku zmiany stawek podatku VAT z zastrzeżeniem, że cena netto pozostanie bez zmian.” ?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapis § 6 pkt 1 wzoru umowy bez zmian. Dla Zamawiającego oczywistym jest, że zmiana stawek podatku VAT powoduje zmianę ceny brutto i nie powoduje zmiany ceny netto.
 Pytanie 24
Dotyczy Załącznik nr 1 – Zadanie 35 – poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie protez samorozprężalnych do dróg żółciowych  o nast. cechach: 

- wykonane z nitinolu,

- wykonane z pojedynczego drutu, niepowlekane lub powlekane silikonem, 

- z możliwością otwarcia stentu, w razie potrzeby re pozycjonowania i ponownego otwarcia

- posiadające markery RTG, jednoznacznie i precyzyjnie określające położenie stentu po jego pełnym rozprężeniu, 

- o długości stentu po pełnym rozprężeniu 60mm, 80mm i 100mm oraz średnicy 10mm,

- fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym, gotowe do  implantacji po wyjęciu z opakowania,

- aplikator o długości 180cm i średnicach: niepowlekane - 8Fr, powlekane 9 Fr; kompatybilny z prowadnikiem 0,035".

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wymaga zaoferowania stentów o średnicach 40, 60, 80 mm.

Pytanie 25
Dotyczy Załącznik nr 1 – Zadanie 35 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie protez samorozprężalnych przełykowych o następujących cechachach: 

- wykonane z nitinolu

- możliwość implementacji od strony dystalnej lub proksymalnej,

- wykonane z pojedynczego drutu częściowo lub całkowicie powlekane silikonem, uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu i dającego możliwość dokładnego uszczelniania przetok, 

- z niepokrytymi końcami zapewniającymi fiksację stentu do zdrowego odcinka przełyku,

- posiadające lassa do repozycji na obu końcach

- posiadające markery RTG, jednoznacznie i precyzyjnie określające położenie stentu po jego pełnym rozprężeniu 

- o długości stentu po pełnym rozprężeniu 80mm, 100mm, 120mm i 140mm oraz średnicy wewnętrznej 20mm z poszerzeniem do 24mm oraz średnicy 24mm z poszerzeniem do 28mm
- fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym, gotowe do  implantacji po wyjęciu z opakowania,

- aplikator o długości 700mm i średnicy 24Fr, kompatybilny z prowadnikiem 0,035".

Odpowiedź:
Tak, pod warunkiem, że uwalnianie stentu nie wymaga przemieszczania w trakcie implantacji któregokolwiek z elementów systemu wprowadzającego.
Pytanie 26


Dotyczy Załącznik nr 1 – Zadanie 35 – poz. 3

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie balonów do poszerzania zwężeń dróg żółciowych o długości balonu 2cm – 3cm, pozostałe cechy zgodne z zapisami SIWZ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga balonów o długościach od 2 do 4 cm.
Pytanie 27


Dotyczy Załącznik nr 1 – Zadanie 35 – poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie balonów do poszerzania zwężeń przełykowych przystosowanych do pracy w granicach ciśnień 3 - 8 ATM o długości balonu 5,5cm i zakresach średnic balonu: 8-10mm, 10-12mm, 12 - 15mm, 15 – 18mm, 18 - 20mm?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga balonów o długości 8 cm i zakresie średnic od 6-8 mm, 8-10mm, 10-12mm, 12 - 15mm, 15 – 18mm, 18 - 20mm.
Pytanie 28


Dotyczy Załącznik nr 1 – Zadanie 35 – poz. 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie balonów do poszerzania zwężeń przełykowo-odwziernikowych i zakresach średnic balonu: 8-10mm, 10-12mm, 12 - 15mm, 15 – 18mm, 18 - 20mm i długości roboczej narzędzia 230cm?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 29
Dotyczy Załącznik nr 1 – Zadanie 35 – poz. 6

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie urządzenia do pompowania w/w balonów pozwalający na inflację z zakresie ciśnień 1-30 atm? 

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 30
Dotyczy Załącznik nr 1 – Zadanie 35 – poz. 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Zadania 35 pozycji 7 i utworzenie z niej odrębnego Zadania, ew. umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w Zadaniu 35. Konfiguracja pakietu w obecnej formie ogranicza zamawiającego do uzyskania jednej oferty od konkretnego dostawcy.
Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z pakietu 35 poz. 7 jako osobny pakiet: Zadanie 37.

Pytanie 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 22 nici o długości 75 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 32
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo cenowej wyrazi zgodę na wyłącznie z zadania 29 pozycji  1 i 2 tj. siatki przepuklinowe i utworzy z nich odrębne zadanie?

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z pakietu 29 poz. 3 jako osobny pakiet: Zadanie 39
Pytanie 33
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 29 poz. 1 siatki przepuklinowej w rozmiarze  15 x 15 lub 20 x 20 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatek o wymiarze 20 x 20.

Pytanie 34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 29 poz. 2 siatki przepuklinowej w rozmiarze 7,6 x 15 cm lub 15 x 15 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatek o wymiarze 15 x 15

Pytanie 35
Czy Zamawiający zmodyfikuje §   ustęp 3 umowy w następujący sposób: Wyżej wymieniony załącznik określa szacunkowe 12 miesięczne zapotrzebowanie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim w zakresie zadania ......................................................... . Wykonawcy nie będą przysługiwały roszczenia o realizację ilości wyszczególnionych w zapotrzebowaniu, jeżeli rzeczywiste potrzeby Zamawiającego będą mniejsze niż określone w załączniku nr 1 do SIWZ, pod warunkiem, że  niezrealizowana wartość umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości umowy?

Uzasadnienie: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40)

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 1 ust.2.
Pytanie 36
Czy Zamawiający w § 7 ust. 1 zmniejszy wysokość kar umownych do: wysokości 1,5 % wartości brutto niedostarczonego towaru w przypadku zwłoki w wykonaniu dostawy, za każdy dzień zwłoki licząc od daty terminu realizacji umowy do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru oraz do wysokości 1,5 % wartości wadliwego towaru w przypadku opóźnienia w usunięciu wady ujawnionej w okresie gwarancji, za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź:

Nie

Pytanie 37 - Zadanie 19, pozycja 3

Czy Zamawiając dopuści zaoferowanie podkładu higienicznego o rozm. 50 x 38cm i dł 50m z przeliczeniem ilości ( 80 op.)?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 38 - Zadanie 19, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu w op. a 25 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (24 op)?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 39 - Zadanie 19, pozycja 6-8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela pozycje 6 – 8 zadania 19 do osobnego pakietu: zadanie 39.

Pytanie 40 - Zadanie 24, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników Foley’a z zastawką wykonana z plastiku?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 41 - Zadanie 24, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników Foley’a  pakowanych w wew. worek foliowy oraz zewn. papier-folia?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 42 - Zadanie 24, pozycja 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby cewniki do karmienia były pozbawione ftalanów?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 43 - Zadanie 26, pozycja 2 

Czy zamawiający odstąpi od zapisu „wolny od ftalanów” mając na uwadze stanowisko Ministra Zdrowia w sprawie zastosowania polichlorku winylu w produkcji wyrobów medycznych :

„Wyroby medyczne zawierające PCV, nie powinny być obecnie wycofywane z rynku wyrobów medycznych. Nie wydaje się także, by – wobec umiarkowanego poziomu ryzyka stosowania tych wyrobów istniały przesłanki do ograniczenia stosowania takich wyrobów” – pismo do wglądu na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia. Pragniemy także poinformować, że informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty tj. certyfikat CE, deklaracja zgodności. Przepisy nakładają obowiązek znakowania takich przyrządów. Odstąpienie od wymogu „wolny od ftalanów” pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie znacznie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Nie. Jako uzasadnienie Zamawiający cytuje kolejne zdanie z przytoczonej przeZ Wykonawcę opinii: „Jednocześnie, celowe wydaje się stymulowanie wszelkich działań mających na celu modyfikację składu wyrobów z PCV, szczególnie pod kątem zastępowania ftalanów innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wykazującymi podatność na degradację”.
Pytanie 44 - Zadanie 34, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedłużaczy z podwójnie obrotowym kominkiem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 45 - Zadanie 36

pozycja 1a
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii o rozmiarze 40 x 42 cm, powierzchnia Lepna 40 x 35cm?

pozycja 1b
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii o rozmiarze 30 x 28 cm, powierzchnia Lepna 30 x 21cm?

pozycja 1c
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii o rozmiarze 15 x 28 cm, powierzchnia Lepna 15 x 21cm?

pozycja 1d
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii o rozmiarze 45 x 28 cm, powierzchnia Lepna 45 x 21cm?

Odpowiedź:

Tak                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Pytanie 46 - Dot. Formularz cenowy zadanie 30 poz. 2.

Zwracamy się z uprzejma prośba o doprecyzowanie, czy podana przez Zamawiającego ww zadaniu klipsownica ma być z automatycznym, mechanicznym podajnikiem klipsów .

Odpowiedź:

Tak  

Pytanie 47 - Dot. Termin dostawy.

Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie czy przesortowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę by dla zadania 30 termin realizacji zamówienia wynosił 5 dni roboczych.

Pytanie 48 - Dot. Wykaz oświadczeń i dokumentów cz. VIII 9 a,b.

Mając na uwadze wejście w życie ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający działając zgodnie ze zmienionymi przepisami, uznaje za wystarczające przedłożenie dokumentów lub oświadczenia, o posiadaniu wymaganych certyfikatów, potwierdzających dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego (zgodnie z klasyfikacja wyrobu), dla wyrobu medycznego w klasie II b deklarację zgodności, oraz  aprobatę CE, a także potwierdzenia dokonania zgłoszenia lub powiadomienia do Urzędu Rejestracji w trybie art. 58 ustawy? Zwracamy uwagę na fakt, że dokonanie zgłoszenia jest obowiązkiem producentów z siedzibą w Polsce, natomiast inni wykonawcy mają możliwość złożenia w Urzędzie wyłącznie powiadomienia.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że , uznaje za wystarczające przedłożenie dokumentów lub oświadczenia, o posiadaniu wymaganych certyfikatów, potwierdzających dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego (zgodnie z klasyfikacja wyrobu), dla wyrobu medycznego w klasie II b deklarację zgodności, oraz  aprobatę CE, a także potwierdzenia dokonania zgłoszenia lub powiadomienia do Urzędu Rejestracji w trybie art. 58 ustawy.
Pytanie 49
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną:

· w wysokości 0,3 % wartości brutto niedostarczonego towaru w przypadku zwłoki w wykonaniu dostawy, za każdy dzień zwłoki licząc od daty terminu realizacji umowy do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru ,jednak nie więcej niż 10% wartość brutto niedostarczonego towaru w przypadku zwłoki w wykonaniu dostawy
· w wysokości 0,3 % wartości brutto wadliwego towaru w przypadku opóźnienia w usunięciu wady ujawnionej w okresie gwarancji, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartość brutto wadliwego towaru w przypadku opóźnienia w usunięciu wady ujawnionej w okresie gwarancji
Odpowiedź:
Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. Zmiana zapisów na sugerowane przez Wykonawcę mogłaby doprowadzić do sytuacji gdy Wykonawca wcale nie będzie się wywiązywał z umowy, co zważywszy na specyfikę prowadzonej przez Zamawiającego działalności mogłoby stanowić zagrożenie zdrowia Pacjentów. 
Pytanie 50 – Pakiet 29 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w wyżej wymienionej pozycji barwnych, dzianych oznaczników chirurgicznych 3/900, 2/900, 4/900?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 51
Czy w Zadaniu 30 Zamawiający dopuści klipsy do klipsownicy automatycznej pakowane po 8 sztuk? Opakowanie zbiorcze zawiera 12 magazynków?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 52
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cewniki Foley pakowanych podwójnie – folia –folia oraz folia-papier?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie 53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu załączenia do oferty przetargowej świadectwa rejestracji i zastąpienia ich oświadczeniem o ich posiadaniu a w razie wyboru oferty ich okazaniu na każde żądanie Zamawiającego?

Jednocześnie wyjaśniamy, że jesteśmy hurtownią farmaceutyczną działająca na podstawie zezwolenia wydanego przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego. W celu uzyskania takiego zezwolenia firma nasza musiała spełnić wiele rygorystycznych warunków a ponadto jej działalność poddawana jest bieżącej, skrupulatnej kontroli organów uprawnionych (Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny we Wrocławiu, Łodzi i Katowicach). Jednym z podstawowych warunków naszego funkcjonowania jest działanie zgodne z przepisami prawa dotyczącymi zasad prowadzenia obrotu środkami farmaceutycznymi i materiałami medycznymi. Niemożliwością jest zatem aby hurtownia farmaceutyczna wprowadziła do obrotu preparaty nie posiadające odpowiednich świadectw rejestracji lub unijnych dokumentów dopuszczających je do obrotu i stosowania.
Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z zapisem SIWZ (pkt VIII.1.11)
W imieniu Zamawiającego: Piotr Szyman – Dyrektor ds. lecznictwa
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